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سوژه

مصاحبه و خبر

حنیــف عمــران زاده اعتقــاد دارد 
بازیکنان اســتقلال همان کاری که برای 
شــجاعیان کردند را باید برای محســن 
کریمــی هــم می کردنــد: »اقدامی که 
بچه ها بــرای داریوش شــجاعیان انجام 
دادند کار مهم و خوبی بود و من معتقدم 
شــجاعیان امسال بهترین سال فوتبالش 
را پشت سر می گذاشــت ولی  ای کاش 
کاری کــه بازیکنــان و هــواداران برای 
شجاعیان انجام دادند، برای دو نفر انجام 
می دادند. محســن کریمــی هم بازیکن 
تیم اســتقلال است و انگار بچه های تیم 
یادشان رفته که کریمی هم در استقلال 
مصدوم شده است؛ شما هر مدلی حساب 
این  بازیکن  کنید کریمی قدیمی تریــن 
تیم اســت و حتی از کاپیتان های فعلی 
استقلال باسابقه تر. اینکه محسن کریمی 
هیچ وقت  و  اســت  بی حاشیه ای  بازیکن 
علیه تیمش موضع گیری نکرده و همیشه 
سرش پایین بوده دلیل نمی شود زحمات 
او را نادیــده گرفت. من یک ســؤال از 
هواداران و بازیکنان اســتقلال بخصوص 
بزرگترهــای تیــم دارم.« عمــران زاده 
بــا انتقــاد از این تبعیض گفــت: »مگر 
خانــه اش مصدوم  در  کریمی  محســن 

شــده که زحمات او نادیده گرفته شده 
است؟ او در این ســال ها آیا در کوچه و 
خیابان مصدوم شــده است؟ کریمی هر 
بار برای اســتقلال بازی کــرد مؤثر بود 
و رونــد فوتبال اســتقلال را تغییر داد. 
تمــام آســیب دیدگی های او در زمیــن 
مســابقه بوده است و امسال هم در بازی 
با ذوب آهن مصدوم شــد. حرف من این 
اســت که هوادار اســتقلال به معرفت و 
جوانمــردی مشــهور اســت و  ای کاش 
کاری که هواداران برای شجاعیان انجام 
دادند برای کریمــی هم انجام می دادند. 
ما استقلالی ها در مکتبی بزرگ شده ایم 
که همیشه پشــت یکدیگر بوده و هوای 
هم را داشــته ایم. مــن از همه هواداران 
اســتقلال می خواهم که این اشتباهشان 
را جبــران کرده و در بازی بعد در تهران 
از زحمات محســن کریمی که محصول 
آکادمی این باشــگاه بــوده و هیچ وقت 
برای تیمش حاشیه درست نکرده تشکر 
کنند. این کار نشــانه دوســتی و اتحاد 
است. کریمی 25 سال سن بیشتر ندارد 
و در اوج جوانی اش زمانی که پیشــنهاد 
خوب داشــت در استقلال ماند و قرارداد 

سه ساله بست.«

عمران زاده: محسن کریمی هم بازیکن 
استقلال است

نقل قول

عجیب اما واقعی:
خط کشی تمرین استقلال 

را تعطیل کرد
 قرار بــود تمرین دیروز اســتقلال 
در مجموعه انقلاب برگزار شــود اما این 
تمرین به دلیل ناآمــاده بودن زمین لغو 
شد. جواد زرینچه سرپرست تیم استقلال 
در واکنش به این مسأله گفت: »بارندگی 
شــب گذشــته تا صبح ادامه داشت و به 
دلیل جمع شــدن آب در زمین و از بین 
رفتن خط کشی ها امکان برگزاری تمرین 
در مجموعــه انقلاب وجود نداشــت. با 
یکی دو مجموعه بــرای برگزاری تمرین 
صحبت کردیم اما هر کدام از این زمین ها 

زیر کشت رفته بودند.«
ایــن اتفــاق در حالــی افتــاده که 
استقلال باید روز جمعه به مصاف تراکتور 
برود و لغو تمرین دیــروز باعث ناراحتی 
آبی پوشان  سرمربی  استراماچونی  آندره آ 
شــده بود اما با توجه به شــرایط جوی 
مسئولان استقلال توضیحات لازم را به او 
داده اند. اینکه تیمی در شرایط استقلال با 
مشکل زمین تمرین مواجه است تا حدی 
که به خاطر از بین رفتن خط کشی زمین 
مجبور می شــود تمرین را تعطیل کنند، 
جای تأمل دارد. پیش از این هم بازیکنان 
اســتقلال در مصاحبه خــود اعلام کرده 
بودنــد که محل تمرین ایــن تیم روزانه 
مشخص می شــود و نمی دانند که روزها 
باید دقیقاً در چه زمینــی تمرین کنند. 
وقتــی تیمی بــا قدمت اســتقلال حتی 
بدیهی ترین چیزهــا را ندارد و برای جور 
کردن زمین نیاز بــه رایزنی های هر روز 
است چه توقعی اســت که استراماچونی 
از شرایط اســتقلال راضی بوده و هر روز 
چمدان های خود را پشــت در باشــگاه 
نگــذارد. این اتفاقــات در حالی می افتد 
که تیمی مثل اســتقلال باید خودش را 
برای بازی حساســی آمــاده کند و این 
وقفــه بی دلیل می تواند برای اســتقلال 

مشکل ساز باشد.

اردوگاه آبی

شجاعیان: برای 
جراحی باید از جیب 

خرج کنم
تیم  هافبک  شجاعیان،  داریوش 
اســتقلال دو هفته پیش و در جریان 
دیدار این تیم مقابل ســایپا مصدوم 
و رباط پایش پاره شــد. این بازیکن 
درباره مشــکلات باشــگاه استقلال 
بازیکنی  باورتان نشود.  گفت: »شاید 
اسماعیلی، محسن  مثل من، فرشید 
کریمی یا هر کسی که در این باشگاه 
باید عمــل جراحی کنــد، از جیب 

خودش پول عملش را می دهد.«
این بازیکن در ادامه گفت: »این 
بــرای یــک باشــگاه و در کل برای 
فوتبال ایران خیلی زشــت است. اگر 
اتفاقــی در زمین بــرای یک بازیکن 
بیفتد، خدایــی ناکرده مثل پادوانی، 
باید برود و در خانه بنشیند. بازیکن 
نه بیمه است که حقوق بازنشستگی 
بگیرد و نه کسی را دارد که حمایتش 
فوتبالیســت ها  بگویند  کند. شــاید 
خیلی پــول می گیرند ولــی بازیکن 

دارد با جانش بازی می کند.«
 

عملکرد ضعیف میلیچ
یکــی از بازیکنــان خارجی که 
باشــگاه اســتقلال در ابتــدای فصل 
اقدام به جذب او کرد، هروویه میلیچ 
مدافع کروات بــود. این بازیکن مثل 
شــیخ دیاباته در تیم هــای خوبی از 
ایتالیا  ناپولی  روسیه،  روستوف  جمله 
و المپیاکوس یونان بازی کرده است. 
آندره آ اســتراماچونی در ابتدای فصل 
با کنار گذاشــتن آرمین سهرابیان و 
میثم تیمــوری تنها میلاد زکی پور را 
در جناج چپ داشــت. با این وضعیت 
اســتقلالی ها هم مجبور شدند سراغ 
گزینــه خارجــی برونــد. میلیچ که 
ابتــدای حضورش در ایــران به دلیل 
عدم صدور روادید دیپورت شده بود، 
با قراردادی نزدیک به ۴۰۰ هزار دلار 
به اســتقلال پیوست. میلیچ بر خلاف 
ســابقه حضور خود در تیم های قبلی، 
هنوز نتوانسته نقش مؤثری در پست 
دفاع چپ داشته باشــد. این بازیکن 
در بازی با گل گهر سیرجان موفق به 
گلزنی شــد اما در نیمه دوم به دلیل 
مصدومیت جای خــود را به زکی پور 
داد. میلیــچ همچنین یک بازی را به 
دلیل محرومیت از دست داد. عملکرد 
میلیچ آنقدر ناامید کننده بوده که در 
چند بازی اخیر، استراماچونی ترجیح 
داد از زکی پور در دفاع چپ اســتفاده 
کند. اگرچه شاید به خاطر مصدومیت 
زکی پور، گزینه اصلی برای دفاع چپ 
در بازی با تراکتور میلیچ باشــد اما بر 
اساس آنالیز ها او کارآیی خیلی زیادی 

تا الان برای استقلال نداشته است. 

 اگر فیفــا پرداخت بدهی 
باشگاه اســتقلال به پروپژیچ را 
قبول نکرده بود بــا توجه به ضرب الاجل 
اعلام شــده در تاریــخ 13 مــه، پنجــره 
نقل و انتقــالات باشــگاه اســتقلال طبق 
قوانین فیفا مســدود می شد و این باشگاه 
نمی توانست بازیکن جدیدی را به خدمت 
بگیــرد، بنابراین فیفــا مجوز های لازم را 

به باشگاه اســتقلال ارائه یا سیگنال های 
مثبتی را ارسال کرده که این باشگاه بعد 
از زمان اعلام شده توانسته به فعالیت های 

نقل و انتقالاتی خود ادامه دهد.
برخی جریان های  در حالی 
رســانه ای از محرومیت و حتی 
سقوط باشــگاه استقلال به دلیل 
پیگیری های وکیل ســابق پروپژیچ پرده 
برداشته اند که اساساً این بازیکن تا کنون 
هیچ مصاحبه ای دال بــر اینکه پولش را 
نگرفتــه و یا اینکه قرار نیســت بگیرد در 

رسانه ها نداشته اســت. پروپژیچ از زمانی 
که پرونــده اش را به جریــان انداخت تا 
زمانی که قرار شــد بدهــی اش از طریق 
حســاب های مسدودشده فوتبال ایران در 
فیفا پرداخت شود هیچ گاه به طور رسمی 
اعــلام نکرد پولــی نگرفته و یــا نخواهد 
گرفت. در ایــن زمان دائــم مدیر برنامه 
یــا همــان وکلای ایرانــی و خارجی اش 
بودند که با ارســال خبرهای اینچنینی به 
رســانه های نزدیک به خود از محرومیت، 
تعلیق و حتی ســقوط باشگاه استقلال به 

دســته پایین تر رونمایی کرده اند که این 
خود نشــان می دهد موضوعی در لابه لای 
این مســائل وجود دارد کــه از دید افکار 

عمومی مخفی مانده است.
بازیکنان حرفــه ای معمولاً 
چنــد مدیــر برنامــه را بــرای 
پیگیــری امــور خــود انتخاب 
می کنند. در همین فوتبال ایران بسیاری 
از بازیکنــان دارای چنــد مدیــر برنامه 
هســتند و خارجی هــا نیــز از این قاعده 
مستثنی نیستند. نکته ای که بعد از انتشار 

خبر محرومیت احتمالی باشگاه استقلال 
که از ســوی وکیل ایرانی پروپژیچ منتشر 
شــده به ذهن می رسد این است که شاید 
اساســاً بازیکن کروات ماجــرای دریافت 
حق و حقوقش از باشــگاه استقلال را از 
طریق یــک مدیر برنامه دیگــر پیگیری 
کرده و حتی به نتیجه هم رسیده که این 
وسط کلاه گشادی سر واسطه های سابق 
این بازیکن رفته اســت. البته اینکه هنوز 
فیفــا پرداخت پول به پروپژیــچ را تأیید 
نکرده چنین استدلالی را قدری زیر سؤال 
می برد اما احتمال اســتفاده از یک مدیر 
برنامه دیگر و پیگیری ماجرا از طرق دیگر 

هرگز دور از ذهن نیست.
نبایــد از این مهم غافل بود 
که 2ماه پیش امیرحسین فتحی 
قصد داشــت از طریق ســفارت 
ایران در کرواسی مبلغ ۴3۰هزار دلار را به 
پروپژیــچ پرداخت کند و حتی برای انتقال 
این مبلغ راهی زگرب هم شده بود، اما علی 
خطیر که در آن زمان مسئولیتی در باشگاه 
استقلال داشت اعلام کرد که قادر است با 
فیفا رایزنی کرده تا این مبلغ از حساب های 
بلوکه شده به پروپژیچ پرداخت شود. خطیر 
در همین راستا نامه ای از فدراسیون فوتبال 
با این تأییدیه که »مســئول پیگیری امور 
در باشگاه اســتقلال است« دریافت کرد و 
به مقــر فیفا رفت. تلاش های خطیر جواب 
هــم داد و فیفــا در نهایــت پذیرفت این 
انتقال از طریق مبالغ بلوکه شــده پرداخت 
شــود. در واقــع همین تأییده باعث شــد 
تــا نقل و انتقالات اســتقلال بــاز بماند اما 
مســأله ای که وجود دارد این است که فیفا 
اگر پول را پرداخت کرده چرا اعلام نمی کند 
و اگر هم پرداخت نکرده چرا درباره راه های 
انتقال آن شفاف ســازی نمی کند. در واقع 
اطلاع رســانی محدود فیفا است که امروز 
منجر به شــکل گیری حواشی و احتمالات 
بسیار شده و دســت وکیل پروپژیچ را باز 
گذاشته تا در رســانه های نزدیک به خود 
جولان بدهد و برای باشــگاه استقلال که 
کم حاشیه ندارد، در آستانه یک بازی مهم 
حاشیه تازه ای بسازد. به هر حال هرقدر هم 
مدیریت امیرحسین فتحی در اداره برخی 
امور نقدبرانگیز باشــد، اما نمی توان از این 
تلاش ها برای ضربه زدن به استقلال غافل 

بود و او را مقصراین ماجرا نامید.
 نبایــد فرامــوش کنیم که 
باشگاه شهرخودرو )پدیده سابق( 
نیز با همین مشکل مواجه بود و 
در ماجــرای پراهیچ با تهدید هایی روبه رو 
شــد، اما در نهایت بدهی بــه پراهیچ از 
طریق مبالغ بلوکه شــده فوتبال ایران در 
فیفا پرداخت شــد تا موضوع فیصله یابد 
و تهدیدی هم گریبان باشــگاه مشهدی 
را نگیرد. حــال اینکه چرا درباره ماجرای 
پروپژیچ این همه ابهام باقی مانده روشن 
نیســت و به نظــر می رســد در این میان 
اتفاقاتــی رخ داد که شــاید مدیر برنامه 

ایرانی از آن اطلاع ندارد.
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پیدا کرده  استقلال شــرایط خوبی 
اســت، چند برد متوالی کــه اکثر آنها 
نیز پرگل بوده اســت، حــالا هواداران 
اســتقلال به آرامش نسبی رسیده اند اما 
برود،  تراکتور  مصاف  به  باید  اســتقلال 
هواداران  لطف  به  که  صدرنشــینی  تیم 
پرشورش همچنان جزو مدعیان قهرمانی 
است، خیلی ها معتقدند عیار استقلال در 
اگر شاگردان  بازی مشخص می شود.  این 
اســتراماچونی در بازی با تراکتورسازی 
برنده میدان شــوند یعنــی کاملًا برای 
و می توانند  لیگ پخته شده اند  بازی های 
همچنان با همین دست فرمان سایر رقبا 
را از پیش رو بردارند اما نگاه سعید لطفی 
این  به  اســتقلال  پیشکسوت  عنوان  به 
مســأله طور دیگری است. لطفی معتقد 
اســت که باید دیدگاه هوادار استقلال و 
منظری که به فوتبــال تیم نگاه می کند 
فراتر از یک بازی بــوده و به آینده تیم 

توجه کند نه موفقیت در یکی دو بازی.
   

شرایط اســتقلال بهتر شده است و 
برنده میدان  توانسته  بازی است که  پنج 
شــود، نظرتان در مورد شــرایط فعلی 

باشگاه استقلال چیست؟
 من پیش از این گفتم اگر اجازه دهند 

اســتراماچونی کارش را بکنــد می تواند موفق 
باشد چون ایشان کاربلد است. خدا رو شکر که 
استقلال روند رو به رشــدی داشته است. اگر 
حاشیه درست نکنند از این بهتر هم می شود.

پس معتقدید که استقلال رفته رفته 
بهتر هم می شود؟

 صددرصد، باید به استراماچونی تبریک 
گفت و همچنین بازیکنان اســتقلال. به نظرم 
تازه یکسری از بازیکنان متوجه شدند که کجا 
آمده اند اما اســتقلالی ها باید مغرور نشــوند و 

حرف های مربیان را به خوبی گوش کنند.
داریوش شــجاعیان مصدوم شــد 
بازیکنی که در فصل جاری برای استقلال 
به نظر می رســد  و  خــوب کار می کرد 
اســتقلال برای پیدا کردن جانشین این 

بازیکن به مشکل بخورد.
 داریوش بازیکن خوبی اســت و خیلی 
هم قابل احترام است، من امیدوارم زود خوب 
شــود اما با تمام این تفاســیر نباید فکر کنیم 
استقلال وابســته به یک بازیکن است. سالانه 
بازیکنان زیادی از استقلال می روند و بازیکنان 
جدیدی جایگزین آنها می شــوند و با گذشت 
زمان به خوبی جانشین قبلی ها می شوند. نباید 
نگران بود که چون شــجاعیان مصدوم شــده 

استقلال دچار مشکل می شود.
برای  استراماچونی سیستم جدیدی 

اســتقلال در نظر گرفته. شــما سیستم 
جدید این مربی را می پسندید؟

 من کلًا تمام کارهای اســتراماچونی را 
می پســندم اما یک مشــکل وجود دارد اینکه 
لیگ ما نتیجه گرا اســت و بــه همین دلیل به 
کوتاه مدت توجه می کنند در حالی که افرادی 
مثل اســتراماچونی می توانند در طولانی مدت 
به اســتقلال کمک کند ضمن اینکه تیم های 
پایه ما را درست کنند. ما باید به فکر تیم های 
پایه باشــیم و توجه به جوان ترها می تواند در 
نهایــت به کمک لیــگ ما بیایــد. افراد کمی 
هستند که در فوتبال ایران به این مسأله توجه 
می کنند و هرســاله این نقــش کمرنگ تر هم 

می شود.
به نظر می رسد فقط تیم های صنعتی 
مثل پیکان و ســایپا به این مسأله توجه 

می کنند.
 در این تیم ها هم این مســأله کمرنگ 
شده است. این در حالی است که تمام تیم های 
آســیایی به این نکته توجه کردند و به خوبی 

می توانند ما را به چالش بکشند.
خیلی ها معتقدند که استقلال تاکنون 
با تیم های بزرگ بازی نکرده و نمی توان به 
نتیجه گرفتن های این تیم مقابل تیم های 
در همین  بــود.  امیدوار  قوی  نه چندان 
راستا گفته می شــود عیار تیم استقلال 

مقابل تیم تراکتور مشخص می شود.
 تراکتــور تیم قابل احترامی اســت و 
هواداران پرشــور و خوبی دارد اما باز این نکته 
ملاک نیست که اســتقلال اگر مقابل این تیم 
باخت، تیم ضعیفی اســت. اســتقلال در این 
مدت روند رو به رشدی داشته است و در بلند 

مدت تیم خیلی خوبی خواهد شد.
این تیم همچنان مشکلاتی دارد  اما 
که بازیکنــان و کادرفنی را رنج می دهد. 
تعطیل  بارندگی  دلیل  به  استقلال  تمرین 
می شود چون خط کشی زمین از بین رفته 

است!
 زیرساخت ها ایراد دارد. همین نکته ای 
اســت که تیم هــا را رنج می دهــد. تمام این 
مســائل تمرکز بازیکن و کادرفنی را می گیرد. 
در ایران چند تیم وجود دارد که کمپ تمرینی 
داشــته باشد؟ باورکنید این شرایط گریه دارد. 
اینجا اســت که جای یک مدیــر کاربلد خالی 
اســت، مدیری که فارغ از هر نتیجه ای به فکر 
حل کردن مشکل زیر ســاخت ها باشد، آنچه 
کشورهای دیگر آسیایی به خوبی در مورد آن 

تصمیم گرفته اند.
کلًا پیش بینی شما از آینده استقلال 

در این فصل چیست؟
 این همه من صحبت کردم که مشکل 
ما نتیجه گرا بودن اســت، آن وقت شما رفتید 

ســر نقطه اول. پرسیدن این سؤال یعنی صرفا 
نتیجه گرا بودن در حالی که من مشکلم همین 
قضیه اســت. اصلًا برایم مهم نیســت امسال 

استقلال قهرمان شود.
غیر  اســت  مهم  پس چه چیــزی 
پرطرفدار  تیم هــای  در  قهرمانــی؟  از 
نتیجه گرایی اصل قضیه است و نمی توان 

از آن به راحتی گذشت.
 اما مشکل همین جا است باید با همین 
مشــکل مبارزه کرد، باید تفکرات درست شود. 
ســال ها اســت تیم های ایرانی در آسیا حاضر 
می شــوند، چه اتفاقی افتاده است؟ اما اگر کار 
پایه ای درســت شود در آســیا هم حرف برای 

گفتن خواهیم داشت.
امسال دیگر در کنار آقای فکری کار 

نمی کنید؟
 نه، اما سه سال درکنارشان بودم ایشان 
یکی از بهترین مربیان است. باید به امثال آقای 
فکری بها دهند. ایشــان در روزهای حســاس 
می تواننــد بــاری را از روی دوش اســتقلال 

بردارند.

بازیکنان استقلال تازه فهمیدند کجا آمده اند

لطفی: تمرین نکردن به خاطر زمین گریه دارد

نبرد اســتقلال و تراکتور به یقین حساس ترین بازی هفته 
هشــتم خواهد بود؛ دیداری که چشم بســیاری را به سمت و 
ســوی خود می کشــد؛ از شــمال تا جنوب و از شرق تا غرب. 
این بازی برای دیگر مدعیان نیز پراهمیت اســت. اگر استقلال 
ترمز تراکتور را بکشــد، بیش از همه ســپاهان، پرسپولیس و 
شهرخودرو را خشنود خواهد کرد و اگر تراکتور برنده این بازی 
باشد، نه تنها اســتقلال در بحران تازه ای فرو خواهد رفت بلکه 

خود نیز از شانس رفتن به صدر جدول بهره خواهد برد.
نزدیک به 72ســاعت مانده به شــروع این نمایش مهیج 
صحبت از غایبان دو تیم اســت؛ اینکه چه بازیکنانی هستند و 
چه بازیکنانی نیستند. اســتراماچونی در اردوگاه آبی به تازگی 
شاهد بازگشت مصدومانش بود. سیاوش یزدانی بعد از هفته ها 
به تمرین بازگشــت و روزبه چشمی هم که مصدومیتی جزئی 
داشت در تمرین دیده شد. میلاد زکی پور هم بدون کم و کاست 
تمرین کرد، اما مسأله استقلال با فرشید باقری همچنان پابرجا 
اســت و روشن نیســت چرا این بازیکن نمی تواند مانند فصول 
قبل برای استقلال پی درپی بازی کند. باقری فصل پیش عصای 
دســت وینفرد شــفر بود و در آن تیم به یکی از ستاره ها بدل 
شــد، اما در این فصــل چیز زیــادی از او ندیده ایم. در همین 
بازی اخیر مقابــل پارس جم او دقایق بیشــتری برای تیمش 
بازی کرد تا اســتراماچونی را برای بازی با تراکتور امیدوار کند، 

اما بعد از این بازی خبر رســید که احتمالاً فرشید باقری بازی 
بزرگ جمعه شب را از دست خواهد داد! در واقع بازی با تراکتور 
زمانی بود که باقری باید به اوج آمادگی می رســید و خیال مرد 
ایتالیایی را بابت بستن کمربند خط میانی به روی هافبک های 
خلاق و بازیساز تراکتور راحت می کرد، اما حالا صحبت از غیب 
این بازیکن اســت. در ســوی مقابل نیز اشکان دژاگه وضعیتی 
به مراتب پیچده تر از باقری دارد. اگر فرشــید 3۰درصد شانس 
برای بازگشت به ترکیب استقلال داشته باشد، احتمال بازگشت 
دژاگه به ترکیب تراکتور چیزی کمتر از 5درصد اســت. اشکان 

بعد از شکســت تیمش مقابل صنعت نفت آبادان، در هیچ یک از 
تمرینات تراکتور دیده نشده اســت؛ فقدانی که برای مصطفی 
دنیزلی این ســؤال را ایجاد خواهد کرد که چه کســی را جای 
اشــکان به ترکیب اصلی بفرستم؟ دژاگه عنصری باتجربه و در 
عین حال گلزن است که غیبتش حالا برای استقلال یک حسن 
بزرگ ایجاد خواهد کرد تا از گزند شوت ها و احتمالاً سانترهای 
خطرناکــش مصون بماند. البته دنیزلی به احتمال بســیار زیاد 
از اکبــر ایمانی کــه می گویند بی دلیل هفته ها اســت در صف 

بازیکنان اصلی تیمش قرار نمی گیرد، استفاده خواهد کرد.

نصرالله عبداللهی، پیشکســوت باشگاه 
استقلال از وضعیت امروز این تیم خوشحال 
است. عبداللهی می گوید: »استقلال کم کم 

راه افتــاده و وضعیت بدی نــدارد. امیدوارم 
این تیم مقابل تراکتور نیــز نتیجه بگیرد و 
به همین روند ادامه دهد. داشتن تیم جوان 
خوب اســت اما در صورت عدم نتیجه گیری 
جمع کردن همین تیم ســخت خواهد شد. 
در چند بازی اول فصل، بازیکنانی مثل روزبه 
چشمی نبودند یا وریا غفوری مصدوم بود اما 
با اضافه شــدن این دو بازیکن شرایط تغییر 
باتجربه مصدوم  بازیکنــان  کرد. امیــدوارم 
نشوند، چرا که جمع کردن جوان ترها سخت 
است.« عبداللهی در پایان حرف هایش دوری 
خود از این باشگاه را تأیید کرد: »مدتی است 
از شرایط باشــگاه خبر ندارم و نمی دانم چه 
اتفاقی افتاده اما اســتقلال در حاضر نتیجه 

گرفته و این کارها درست نیست.«

باشــگاه استقلال نســبت به انتشار 
برخــی مطالب در فضــای مجازی که به 
وریا غفوری منتســب شده واکنش نشان 

داده است. 
باشــگاه اســتقلال در واکنش خود 

چنین آورده:

1: متأســفانه عده ای در شبکه های 
اجتماعی با انتشار اخبار و تصاویر جعلی 
و نسبت دادن آن به وریا غفوری کاپیتان 
تیم اســتقلال، در تلاش هستند تا بازی 
بــزرگ روز جمعه در تبریز را تحت تأثیر 

مسائل غیرورزشی قرار دهند.
2: باشــگاه اســتقلال ضمن تکذیب 
تمامی این اظهــارات و تصاویر به اطلاع 
می رســاند کــه از طریــق پلیــس فتا و 
نهادهای نظارتی علیه این پلشتی ها اقدام 

خواهد کرد.
برگزاری  از مســئولان  3: همچنین 
ایــن مســابقه؛ هیــأت فوتبال اســتان 
آذربایجان  شرقی، باشگاه میزبان، سازمان 
لیگ، فدراســیون فوتبال و سایر نهادها و 
ســازمان های مســئول انتظار می رود که 
نســبت به این شــیطنت ها و شناسایی 
عوامل، اقدام لازم و فوری را انجام دهند.

تیم فوتبال اســتقلال در 2 دیدار پی 
در پی در جام حذفی موفق شد گل ریحان 
البرز و فجر شهید سپاسی را در جام حذفی 
شکســت دهد به همین دلیل مســئولان 
باشــگاه اســتقلال پاداش ایــن 2 دیدار را 
به حســاب بازیکنان این تیم واریز کردند. 

مســئولان باشــگاه اســتقلال می خواهند 
پاداش 3 برد پی در پی در لیگ برتر را نیز 
طی چند روز آتی به حســاب بازیکنان این 
تیم واریز کنند. اســتقلال در 5 دیدار آخر 
خود در جام حذفی و لیگ به 5 پیروزی پی 

در پی دست پیدا کرده است.

بهتاش فریبا از اوضاع اســتقلال راضی 
است. او می گوید: »خوشبختانه کارها خوب 
پیــش رفته و قبلًا هم گفته بودم شــرایط 
رفته رفته بهتر خواهد شد. مهم ترین مسأله 
آشــنایی تقریبی اســتراماچونی با فوتبال 
ایران اســت که به نظر می رسد او خودش 
را بــا تیم ها، داوران، بازیکنــان و هواداران 
آشنا کرده اســت. اســتقلال این روزها با 
سیســتم روز فوتبال دنیا بازی می کند و به 
قول فوتبالی ها بازی بزن زیرش از این تیم 
نمی بینیم. کار از دروازه بان و مدافعان آغاز 
می شــود، این هم مستلزم حضور مدافعانی 
است که بازیسازی را خوب انجام می دهند. 
غلامی، دانشگر و چشمی که زمانی هافبک 
بوده پا به توپ هســتند و این به سیســتم 
فوتبال اســتقلال خیلی کمــک می کند.« 
پیشکســوت اســتقلال دربــاره تاکتیک ها 
هجومی اســتقلال هم این صحبت ها را به 
زبــان آورد: »دیاباته و تبریــزی مدتی در 

گوشــه ها بازی کرده اند و بعد از آن قائدی 
به این فضا اضافه شــده البته دیاباته مدتی 
مصــدوم بود ولی با توجه بــه اینکه او تازه 
اضافه شــده و زیــاد برای اســتقلال بازی 
نکرده، نمی شود به صراحت در موردش نظر 
داد اما او بازیکنی است که با فیزیک و قد و 
قامتش می تواند در محوطه جریمه حریفان 
به اســتقلال کمک کند.« فریبا درباره روند 
دفاعی تیــم هم این صحبت هــا را مطرح 
کرد: »با وجود اینکه اســتقلال در 5 بازی 
به برتری رســیده ولی معتقدم دفاع تیمی 
اســتقلال دچار مشکل اســت، ما با وجود 
اینکه سایپا را ۴ بر صفر شکست دادیم ولی 
5 موقعیت خوب به این تیم دادیم که اگر به 
جای سایپا، تراکتور، پدیده یا سپاهان بودند 
کار برای ما ســخت می شــد. یادمان نرود 
در تراکتور دژاگه، شــجاعی، حاجی صفی و 
میمبلا شوتزن هستند و اگر به آنها فرصت 

داده شود خطرناک ظاهر خواهند شد.«

عبداللهی: امیدوارم باتجربه ها مصدوم نشوند

باشگاه استقلال: آن استوری متعلق 
به وریا نیست

پاداش در حساب بازیکنان

فریبا: استقلال به روز فوتبال بازی می کند

حمیدرضا عرب
Hamidreza Arab
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پنجره باز نقل وانتقالات و سکوت 
چند ماهه بازیکن کروات

پروپژیچ 
بهانه  

تضعیف 
استقلال

خبر خوب برای هواداران تبریزی
10درصد ورزشگاه یادگار 
امام)ره( به استقلال رسید

استقلال در تبریز تماشاگر کم ندارد، حتی در 
شهرهای اطراف، اما به دلیل مشکلاتی که همواره در 
تقسیم سکوها وجود داشته استقلالی های آن خطه 
نتوانســتند با خیال راحت به ورزشگاه بروند و تیم 
خود را تشــویق کنند. در بازی جمعه شــب اما قرار 
است تماشاگران اســتقلالی نیز در ورزشگاه حضور 
داشته باشــد. قسمتی از ضلع شــرقی ورزشگاه از 
همین حالا در اختیار باشــگاه استقلال و هواداران 
قرار گرفته تا بتوانند این بازی را از نزدیک تماشــا 
کنند، بنابراین مشــکلاتی که همواره در راه حضور 
تماشــاگران استقلالی وجود داشــت از بین خواهد 
رفت و آبی دلان نیز می توانند این بازی را از نزدیک 
تماشــا کنند. البتــه هنوز از ســوی متولیان نحوه 
بلیت فروشی به هواداران اســتقلال اعلام نشده اما 
شــنیده ها از شهر تبریز حکایت از تعبیه جای کافی 
برای تماشاگران اســتقلال دارد که باید دید با چه 
ســازوکاری در اختیار تیم میهمــان قرار می گیرد. 
بدون شــک اگر بدعت های غلط گذشــته که اجازه 
نمی داد هیچ ســکویی به تیم میهمان بخصوص تیم 
اســتقلال تعلق گیرد، از بین بــرود، فضای فوتبال 
ایران بیش از پیش به شــرایط حرفــه ای برگزاری 

رقابت های فوتبال نزدیک خواهد شد.

پاسخ فیفا، پایان 
ابهام ها

پاســخ فیفا، روز 14 اکتبر در 
پاسخ به پیگیری فدراسیون فوتبال 

ایران درباره پرونده پروپژیچ:
1-  در جلســه با هیأت مدیره 
پول  اســت  قرار  که  )بانکی  بانک 
پروپژیچ از طریق آن پرداخت شود( 
روش های مختلف انتقال این پول را 

بررسی کردیم.
قبل  نظــر  مورد  بانــک    -2
از اینکــه بخواهــد تصمیم بگیرد 
خواستار اطلاعاتی از دپارتمان مالی 
فیفا شده بود که ما این اطلاعات را 

به طور کامل به بانک ارائه دادیم.
3- از ایــن به بعد این موضوع 
یک مسأله داخلی بانکی است که تا 
کنون به طول انجامیده و البته آنها 
)بانک( با حسابداری فیفا در ارتباط 

هستند.


